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(IBHRHAEGA ] BROP@BIEES KAERGIEXVBEIRESHHBEMERR G REBHERHERATF ([HRZ
T (BRESREZSFRAEROIEERERREREERB 2ERRKAR)  HDEATELRARTERILFRAEK
B35BT 2 ERMA  ROBEEMBITAEZESTHITES X SHRLESTA| ([EESFA]) BAEARNA R R AR
mBRABIAT

RAQBINITFE
ERUNGE £3:
EEpR REEME FEROEAE BHBES
SIEREE Hpth, (PFE1) 3,198,791,201 36.15%
HERER (FFE3) 2,763,697 0.03%
R (Haka) 3,844,862,385 43.46%
(SRS Hpth (PFaE1) 3,198,791,201 36.15%
EaEAA (fiF2) 2,763,697 0.03%
HEER (fita) 3,844,862,385 43.46%
=PELt+ EaEA A (MiF2 - 5Kke) 12,203,697 0.13%
mIER L EaEA A (MiF2 - 5Kke) 13,963,697 0.15%
EHELE EaEA A (HiFske) 22,400,000 0.25%
LS EaEAA (MiF2 - 5Kke) 24,278,242 0.27%

B SE -

() ZERMSAIBEEREER AT (3146219202085 ) REEZERBR AT (5257199985 ) BEEFEE - RIEREHR
PR A B R R 18 3 R A BR A B1¥ B Kova Group Limited2 B #F * ifiKova Group Limited Al A The GDK Trust (EL{S7E A ACititrust
Private Trust (Cayman) Limited) 2 & #7H ° The GDK Truste A= EREE (TEABIHA) RN EET - XmASEREK
B (PEELad) - At - REZFEFRAEKS - SEELERELLITHRBEEZERMEL

) ERGTEEELRE - B4t  sPBLLREHELLIH RIER2,763,697AAD » M5 SHIA ST AE BIIER1 878 24288 A%
7 o SEL LB 20135 HE1,760,0000%A% 15
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6)  EEEEEAESKOEE - B BEESREED - BERLERRANMEL KL AEA2,763697RR 15 A
Bl -

(4) ZEROBAN (ELRRBESARAREZERS) EESH - HERZREELRAIC International Limited® BHEA ©
BEERAFIHREREEZERS - At - REEHFRAEKS - SRRLEAAREZSRONER - 22T RE
ERTEZERM - Bt - BIBEFEAFRHAEKY - R8BS S BRIk £ R 1A E ATE3,844,862,385 8 A% 17 O #E
& mIERAERRNINEESARAGES -

(5) ERHELE RYNELE  SPELLIRELHELZ LTS B R2016F88 & F11,2000008% A% {7 + 11,200,0008% f% 17
5,600,000% A% 153 52 5,600,0008% A% 17 * 52 A% 18 A 57 B N /B I S8 Bt BT AR A ©

©) BEELRE  RYNEE  BUEREIREHEZ T BR201658H EX F11,200,00017 BEAHE + 11,200,00017 &5 i #E -
5,600,00017 B A% #E K2 5,600,000/ B AE © X2 SBRERARE -

B EXPRIEE 2 5h - BE20165F9A30R @+ EEHARA T RTHABMENRAR R REBBER (ERWEFS RS &)
SEXVEBFTSE) MRy ~ MR S ERERE T A IR B RE 77 R B B 1R I EXVER S 7 2870 BR A NG AN 7] S gt 32 P O M
FRE (BRBEISFIAEERIBEREREFIREREFOEDZIOAR) - ROBRIBFSFRABEEROIES2GBHAR
RAFENECMHANERIRE + RORFFETRAMNE AR R LB RIS IRE

FERRARORABROHERR XA

BE20165F9H308 - BAQAREZZ MG R EBHEMFENERSCMAREREEIK AR EEITRARR
o BREEIARREIBTRAEN R TALTRBROFHEAEARARBREESFMAEGROIBEXVEIE2R30 R ER T HE
MERBOAR - RERKAFEREEN BN REAER TERR ABIR KSR EAEM AR AN {ES% A _EfiEa

A TR

RER BB EEME HRRAEE BABED

Cititrust Private Trust (Cayman)  {55EA (FizE1) 3,198,791,201 36.15%
Limited

Kova Group Limited 2y EE R (FisE) 3,198,791,201 36.15%

RIEHREGRAR] NEIRER (FiEE) 3,146,219,202 35.56%

B EmEs (fisk2) 3,844,862,385 43.46%

E3N7ME B — (FIEE3) 3,201,554,898 36.19%



BRRERE

EEARAE

IC International Company Limited
(fircspcl)

FREEEE

FEHEEE (F8) ARAT

P ERBREEEEARA T
(Taaml)

REBERSBIERBR AR

FERERDBRAR]

PP EREARAR

Brandes Investment Partners, L.P.

HEREXRARAT

Yvonne Lee

Lion Group Holdings Private
Limited

Lion Trust (Singapore) Limited

fLETT

BERERER AR

EEME

kg (MiEE2)

FE7RGZEA— T (M)

FE3716mEN— 7 (MizE4)

Ry L g (Miet4)

FE3175 RN — 77 (FRE4)

EyprErks (HRE4)

E37EREN—F (BIEE4)

F3171EmEN— (ks K%6)

EYErEREs (s M6)

(FfizF5526)

BX

XY EE

HYxE s (5 R6)

RERE

Eamigam (HEE7)

RYpxE s (HwE7)

RYpxE s (HRE7)

RYpxE s (HRE7)

RyprEEs (HRE7)

RyprEEs (HF7)

rEEs (HE7)

HRROBE

3,844,862,385

3,201,554,898

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

476,071,900

814,542,857

814,542,857

814,542,857

814,542,857

814,542,857

814,542,857

814,542,857

H A B EBRERR G R A A 4
FRHRER S 2016/17 6

AR B REREE
BHBEDTH

43.46%
36.19%

79.64%

79.64%
79.64%
79.64%
79.64%

79.64%

79.64%
79.64%
79.64%
5.38%
9.21%

9.21%
9.21%

9.21%
9.21%
9.21%

9.21%
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1. ZERMBREREGRAT (3146219202088 17) REEERGR QA (525719990 Kk7) BEEFRE - REREARA
A M FRIEE R AR A 7)Y HKova Group Limited2 & #4 * TMKova Group Limited Bl The GDK Trust (E{55E A ACititrust Private
Trust (Cayman) Limited) 2 &# A ° The GDK Trust2 B R BRE4E (EREIHIA) RIMEEET  XEAREKEKE (8
R Lt) - Ak BIEZEHFLEIEEG) - Cititrust Private Trust (Cayman) Limited &2Kova Group Limited 5 %45 A% B :Z E 1%
PRIMERS

2. ZERMHBNERRA - BN ETARBEEARARZERA - RERFRESLRHIC International Limited 2B A °
EEARATHSBRLEZERSE - At - RESHFLMERD - EEARAFERSEAZERMONER - SBEL
ERBHNEERERARZES °

3. B NEEBRARAREELAERITC SPCRIZE S LB IERAIZE317@IEN —BUITEIA L - RIBZHFRAEKRN « BREE
FT43,844,862,385 % XA 71 + B3 B B B PR A B4R A A 3,201,554, 898 A% I (5 M 2% o

4. HAFHREEEHFREESE (38) ARAR (FHBREEASMBEEFE7@EESERLE - EEAR AR NMEH
—HITEIMITC SPC) BRI HIRE - FiE L EBRR AR KR R4 157,046,417 2830 A0 H 2R - BIEFE S LSRN - F
BEREE - FREEEE (F5) AR AR MITC SPCE B IR AR 7,046,417, 28305 D BIAES -

5. CIAM K Feather Shade Limited BiRIEE 5 M EIEIEFIE317@)ICEFHEEER - FEEEESE (55) R 27 &ITC SPC—ETT
AL o BIEES MEIEEG] - CIAM K Feather Shade Limited & B 148 A 7,046,417, 283 ME AR D B FERS ©
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HRESZSEERELHE  ARPEEEARAR - FRFPERNDAERAE - PERESEIZRERE A 7 RAAMEAR
BB RN G 7,046,417 2830 HIRERS  IRIBHEN2016F98 2B RR ZWERE  FIBWT ¢

REEEER

RIERERRAR

RERERHERAR

RIEEABRAR

PR ERHERAR

PEREERAR

RERITIROERAR

CITIC New Horizon Limited

Extra Yield International Limited

RERITRODERAR

Metal Link Limited

RERITRODERAR

RIEERERIERARLNF

CIAM

Feather Shade Limited

ERBRRERE

FEREEEERAR

PIERERRAR

FEREEEERAR

RIEREERAR AT

RERERHERAR

FEREERAT

FEREERAT

CITIC New Horizon Limited

Extra Yield International Limited

RERERHERAR

Metal Link Limited

RERITIRODBRAR

PIEEREBERERAF

CIAM

2R
B2 (%)

100.00

32.53

100.00

25.60

100.00

65.21

100.00

100.00

0.02

100.00

0.58

100.00

40.00

100.00

EiEER

BHEE

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283

7,046,417,283
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7. MR EESEEEH LR EZEREBR A A Yvonne Lee  Lion Group Holdings Private Limited * Lion Trust (Singapore)

Limited * FLEETT « RIMRER AR A R RISFER A RIEKR AHEE KRR A4 ££814,542 857 AR (0 FME s  BIEK E 201657
A26BIRRX Z BRI - BT

IR
SEEEER ZERRRER B2 (%) HiERER BB
Lion Group Holdings Private Limited Yvonne Lee 4750 Y 814,542,857
Lion Trust (Singapore) Limited Lion Group Holdings Private Limited 100.00 N 814,542,857
HERELRERAT Lion Trust (Singapore) Limited 4500 N 814,542,857
BMERER AR FLETT 100.00 Y 814,542,857
BEREBRRA RRERARAR] 100.00 N 814,542,857
HERBERERAA BAERAT 4250 N 814,542,857

Br ESCETIREE 2O 7R2016F9 8308 + AR A EEREBENARD R #EE AR ARG S F KT IEFIEXVELE2 K35 ZBAY
HEERBENEDSIAR @ SKEEEEES N AR T MERIER TEARRREAS AR 48BN E{E 5%
LA ERORERS o

RHEARR B

BEFEBRNEZR2016F9A308 1/ E A A HAE B =T @RS ol (FBERHARK09I7) - B R EER
201742 A4 BRI IR FR201752 1 HZ 5 AR RQA R R B AR -

TERERMDBEES

ARAFHGRE2017F1 268 22017F2A 1B (BEEEMA) EEHERMDBEELTE  WRBBETIHERDBE - A
FER2017F2 148 pEEREZTHREMNER - REAGIAEZGBE XHR201781 258 TN T4R300 Z Ak iE
AARBRGDBEERLR * BT ABEERERAR @ it AEBETEFKBEHRI18FA A L7EI712-1716F °

BECETHEE) £1351BN)VF2ES28FTER
LATRRIE C E#REY 51351BMIEE2015/16F FERE 2 BRBEE BB ESE T ELR

SERER016FAEZEATEERROER AT (RFRVFBE XX ZET LT (RO : 002624)) 8% - FRILEE BT
HFEEAREHRRAEA @ ZRRR—XETNPTRENALERERERNR - RINAEEERSHREER -

Br LAt ER 2 50 - WERE CERRAD F1351BGHELREZEMBES -



BE HESEBERAQAT LHES
HE2016F9A308 1EAEA » AARIABRRELN23EE BT (FNFRFESAT) HRBE R FTEE[E13,880,0000% A A &M%  BEEIA%

EEBWT
BE A% BEROBE xNERasE XN BR&EE XARRE
2016554 3,880,000 0.60 0.60 2,328,000

B EXFrEBRAA RN E AR HAARARKEMBARLERED - HELXBOARF LTHES °

AR FRERRZARRE TR SBERD - EERARSHETRALEENERAN - THRREREH - ARAL
ERTTR - CEERRABEBERERN -
ERERTA

EERR - BE2016F9H30A RN EA - ARR]—EET EMRRIMS4prE SR EATRI (T57RI]) &SRR - ST
AFAMEEBEREESZREGREHTE (EEHTE)) NABROFRE T EAR —EABERRERRIN

SRELEREER  TEAKENERA -EZSHE  AXAGKNK  SEREAENER AR PEPHIRTTEME
YWMBE  URSERALEAARRBRRNERN  WARAR - ABIEZTEREFHITE - GEEACRAELRY
MEM—BAOTIHEL S BARBERENEBRETRRERER - ARAKEMA I ZRRDEHAEETS LEH
EXZ8gKE MEFSAULBYIIFNTESTRIBYARE REFSRARACHREEEERESTSRETE -

ESETRESRZNERESA

ARR A EHRAMERIOMBERETAEAREERTETRESFRFINITATE - ARARCAMAESFELEREH -
FIAEFEEHARARENEZR2016F9 300 LN A A 2 BRURETRIFTE M A BRARE
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FITEEE

RIE EHARRIE3211EM3.2216 - ARRIER2007FIA BRI ARRINEANLRES ([FFRES]) LRI BAXBES
c ETXBHE SR MEEAKBNUKEEREFMAMEZHE  RELEFIINERBEONETETERIRNEMRE
B -ERZEeZIZACKBRFEL2HN AR A MBI IBUE TS ERE B BEHE - BE2016F9A308 LE/XEA
MAREZEATHM B RRELHETZESRHNEFTHEFTMEBH (RARNINEZHKED) FH - EFE D
EBMBELHNBLEMRESNARES2SE - RARERY B ZESHNBBELIFNTESEN  BRAREEEL
(XFF) - ERRESE - TREERFRESTE ©

FWESE

Rz Em AR ASE32516 M3.2616% « ARBR2007FIAERIARBINFMEE S ((FMEES]) YT FAXBESR
cHIZBERBRBAQAANKLEREE BEARRMALLBRTSATHE  EEENRTEEREGREERENFHFMT
B FMEEENTIEACKRRBEFL2MANBRM R AR REUETIEH  HMNEESRELE - HEA RSB - HFMEE
CH=RKEMEK  BRE-ZRTESAMEBBLIFATES  IEREE (XF) RETERERRTE

REZEE

RIF T RMEASIRAS2 » RABIR2007FIASERIARARINREELREZE S ([(IRREZE8E]) WA AAXBESRE - H
T2REABINESTINRE  RENEK B2EREALBIERARARRLERE RS TEEREAYEAEBK
REFEUENGEALT  HEBLIFRTEZNE LN  UANAEZTSEZEAEFTETRUENREA - REEES
MEIRAELBREFSHNARR MBI ABUETISHZREZESREHE - BEARERY  RRZEeh=2KE4
B BE—RRTESNRMEE L IENTES ISERAE (XF)  EMNREEMERELE
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BH : bosideng_ir@bosideng.com
TEE ¢ (852) 2866 6918
fEE : (852) 2866 6930

A8 vh
http://www.bosideng.com
http://company.bosideng.com
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AMRER

Cricket Square

Hutchins Drive

P.O. Box 2681

Grand Cayman KY1-1111

Cayman Islands
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IR
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FRIEH 057185709
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Royal Bank of Canada Trust Company (Cayman) Limited

4th Floor, Royal Bank House

24 Shedden Road, George Town
Grand Cayman KY1-1110
Cayman Islands
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